
 

 

２０２２年 ４月１１日 

京銀証券株式会社 

 

 

「京銀証券オンラインサービス」の電子交付サービスの変更について 

 

 

 いつも、京銀証券オンラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2022年 4月 11日（月）より、「京銀証券オンラインサービス」において、2種類あった

取引報告書等の電子交付サービスを集約し、「取引報告書等電子交付サービス照会」として

ご提供いたします。 

＜現在＞                   ＜変更後＞ 

 

当社では、お客さまにより便利に、オンラインサービスをご利用いただけますよう、今

後もサービスの拡充や機能改善に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

 

以  上 

 


